

Recordit.nu ApS

Skomagervej 4A, 7100, Vejle

CVR-nr. 27 48 97 61

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018

Dirigent:



.....
Peder Nørgaard Hald





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Recordit.nu ApS
Adresse, postnr., by	Skomagervej 4A, 7100, Vejle
CVR-nr.	27 48 97 61
Stiftet	16. december 2003
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peder Nørgaard Hald
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Ved anlæget 12A, 7100, Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at importere, sælge og servicere teleprodukter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 684.165 kr. mod et underskud på 60.588 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 967.281 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	2.542.337	1.272.409
2	Personaleomkostninger	-1.578.302	-1.289.027
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-72.017	-42.962
	Resultat før finansielle poster	892.018	-59.580
3	Finansielle indtægter	2.312	624
4	Finansielle omkostninger	-15.853	-18.068
	Resultat før skat	878.477	-77.024
5	Skat af årets resultat	-194.312	16.436
	Årets resultat	684.165	-60.588
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	342.000	0
	Overført resultat	342.165	-60.588
		684.165	-60.588

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	60.000	90.000
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>6.956</u>	<u>12.173</u>
		<u>66.956</u>	<u>102.173</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>167.767</u>	<u>204.567</u>
		<u>167.767</u>	<u>204.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>234.723</u>	<u>306.740</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>73.865</u>	<u>141.386</u>
		<u>73.865</u>	<u>141.386</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.166.631	683.215
	Andre tilgodehavender	27.096	47.390
	Periodeafgrænsningsposter	<u>126.192</u>	<u>61.104</u>
		<u>1.319.919</u>	<u>791.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>943.397</u>	<u>2.161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.337.181</u>	<u>935.256</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.571.904</u>	<u>1.241.996</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	500.281	158.116
	Foreslået udbytte	342.000	0
	Egenkapital i alt	967.281	283.116
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	31.345	1.177
	Hensatte forpligtelser i alt	31.345	1.177
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	276.691	133.942
		276.691	133.942
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	53.000	47.900
	Gæld til banker	0	146.331
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.253	69.225
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.468	40.718
	Skyldig selskabsskat	160.144	0
	Anden gæld	800.722	519.587
		1.296.587	823.761
	Gældsforpligtelser i alt	1.573.278	957.703
	PASSIVER I ALT	2.571.904	1.241.996

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2016
Overført via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. januar 2017
Overført via resultatdisponering

Egenkapital 31. december 2017

<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
125.000	218.704	55.000	398.704
0	-60.588	0	-60.588
0	0	-55.000	-55.000
<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
125.000	158.116	0	283.116
0	342.165	342.000	684.165
<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
125.000	500.281	342.000	967.281
<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Recordit.nu ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	2017	2016	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.440.780	1.204.630	
Pensioner	56.986	38.359	
Andre omkostninger til social sikring	16.000	17.856	
Andre personaleomkostninger	64.536	28.182	
	<u>1.578.302</u>	<u>1.289.027</u>	
3 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	2.312	624	
	<u>2.312</u>	<u>624</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	15.853	18.068	
	<u>15.853</u>	<u>18.068</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	164.144	0	
Årets regulering af udskudt skat	30.168	-16.436	
	<u>194.312</u>	<u>-16.436</u>	
6 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2017	90.000	50.387	140.387
Kostpris 31. december 2017	90.000	50.387	140.387
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	38.214	38.214
Afskrivninger	30.000	5.217	35.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	30.000	43.431	73.431
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>60.000</u>	<u>6.956</u>	<u>66.956</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	279.000
Kostpris 31. december 2017	279.000
Opskrivninger 1. januar 2017	0
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	74.433
Afskrivninger	36.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	111.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	167.767

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	329.691	53.000	276.691	0
	<u>329.691</u>	<u>53.000</u>	<u>276.691</u>	<u>0</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en uopsigelighedsperiode på op til 12 måneder. Lejeforpligtelsen andrager i uopsigelighedsperioden t.kr. 94.

10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t.kr. 168.